
Esanatoglia 04 09 22 125 Junior - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 338 CASAMENTI S. 26:27.270
Tempo gara

1 2:19.786 08:41:31.006

2 2:11.759 08:43:42.765

3 2:10.094 08:45:52.859

4 2:09.677 08:48:02.536

5 2:09.029 08:50:11.565

6 2:11.278 08:52:22.843

7 2:11.838 08:54:34.681

8 2:11.479 08:56:46.160

9 2:11.310 08:58:57.470

10 2:10.959 09:01:08.429

11 2:12.174 09:03:20.603

12 2:11.581 09:05:32.184

 Po. 2 - # 811 FRONTEDDU P. + 15.948
Diff. Primo

1 2:10.831 08:41:18.183

2 2:11.056 08:43:29.239

3 2:10.953 08:45:40.192

4 2:13.874 08:47:54.066

5 2:14.250 08:50:08.316

6 2:13.670 08:52:21.986

7 2:14.579 08:54:36.565

8 2:15.449 08:56:52.014

9 2:16.011 08:59:08.025

10 2:14.313 09:01:22.338

11 2:13.200 09:03:35.538

12 2:12.594 09:05:48.132

 Po. 3 - # 202 GHIRELLI L. + 17.406
Diff. Primo

1 2:18.429 08:41:26.513

2 2:13.155 08:43:39.668

3 2:13.935 08:45:53.603

4 2:12.081 08:48:05.684

5 2:13.526 08:50:19.210

6 2:12.394 08:52:31.604

7 2:12.340 08:54:43.944

8 2:12.046 08:56:55.990

9 2:13.081 08:59:09.071

10 2:13.899 09:01:22.970

11 2:13.566 09:03:36.536

12 2:13.054 09:05:49.590

 Po. 4 - # 200 ZANONE D. + 17.885
Diff. Primo

1 2:26.631 08:41:36.061

2 2:14.070 08:43:50.131

3 2:11.634 08:46:01.765

4 2:10.380 08:48:12.145

5 2:12.947 08:50:25.092

6 2:11.465 08:52:36.557

7 2:12.020 08:54:48.577

8 2:13.179 08:57:01.756

9 2:12.363 08:59:14.119

10 2:10.969 09:01:25.088

11 2:12.876 09:03:37.964

12 2:12.105 09:05:50.069

 Po. 5 - # 51 VECCHI N. + 22.884
Diff. Primo

1 2:18.225 08:41:25.702

2 2:13.455 08:43:39.157

3 2:13.337 08:45:52.494

4 2:14.329 08:48:06.823

5 2:14.091 08:50:20.914

6 2:13.734 08:52:34.648

7 2:12.621 08:54:47.269

8 2:11.232 08:56:58.501

9 2:14.003 08:59:12.504

10 2:11.823 09:01:24.327

11 2:13.677 09:03:38.004

12 2:17.064 09:05:55.068

 Po. 6 - # 199 BATTISTONI G. + 36.813
Diff. Primo

1 2:23.849 08:41:28.763

2 2:12.779 08:43:41.542

3 2:14.563 08:45:56.105

4 2:12.103 08:48:08.208

5 2:13.282 08:50:21.490

6 2:13.941 08:52:35.431

7 2:12.320 08:54:47.751

8 2:14.829 08:57:02.580

9 2:14.118 08:59:16.698

10 2:16.413 09:01:33.111

11 2:17.506 09:03:50.617

12 2:18.380 09:06:08.997

 Po. 7 - # 232 GUIDETTI S. + 38.116
Diff. Primo

1 2:19.645 08:41:27.028

2 2:15.626 08:43:42.654

3 2:15.759 08:45:58.413

4 2:12.771 08:48:11.184

5 2:16.919 08:50:28.103

6 2:15.359 08:52:43.462

7 2:16.476 08:54:59.938

8 2:13.821 08:57:13.759

9 2:13.483 08:59:27.242

10 2:14.591 09:01:41.833

11 2:14.295 09:03:56.128

12 2:14.172 09:06:10.300

 Po. 8 - # 905 FILIPPONI M. + 39.289
Diff. Primo

1 2:16.207 08:41:24.311

2 2:13.243 08:43:37.554

3 2:14.455 08:45:52.009

4 2:13.086 08:48:05.095

5 2:15.339 08:50:20.434

6 2:13.205 08:52:33.639

7 2:13.004 08:54:46.643

8 2:14.694 08:57:01.337

9 2:16.789 08:59:18.126

10 2:18.627 09:01:36.753

11 2:18.582 09:03:55.335

12 2:16.138 09:06:11.473

 Po. 9 - # 558 ZONTA P. + 44.173
Diff. Primo

1 2:22.901 08:41:38.357

2 2:13.580 08:43:51.937

3 2:16.456 08:46:08.393

4 2:13.699 08:48:22.092

5 2:17.924 08:50:40.016

6 2:12.535 08:52:52.551

7 2:12.937 08:55:05.488

8 2:13.221 08:57:18.709

9 2:13.127 08:59:31.836

10 2:13.942 09:01:45.778

11 2:14.350 09:04:00.128

12 2:16.229 09:06:16.357

 Po. 10 - # 236 MARTUFI M. + 54.033
Diff. Primo

1 2:25.237 08:41:33.597

2 2:16.092 08:43:49.689

3 2:14.612 08:46:04.301

4 2:13.574 08:48:17.875

5 2:16.380 08:50:34.255

6 2:15.127 08:52:49.382

7 2:15.123 08:55:04.505

8 2:16.914 08:57:21.419

9 2:14.290 08:59:35.709

10 2:16.757 09:01:52.466

11 2:16.850 09:04:09.316

12 2:16.901 09:06:26.217

 Po. 11 - # 229 PRESTI S. + 55.507
Diff. Primo

1 2:20.096 08:41:29.471

2 2:12.594 08:43:42.065

3 2:14.280 08:45:56.345

4 2:13.593 08:48:09.938

5 2:15.223 08:50:25.161

6 2:17.762 08:52:42.923

7 2:18.555 08:55:01.478

8 2:16.983 08:57:18.461

9 2:20.390 08:59:38.851

10 2:16.585 09:01:55.436

11 2:15.833 09:04:11.269

12 2:16.422 09:06:27.691

Fastest lap: 2:09.029 
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 Po. 12 - # 91 BARTALUCCI F. + 57.116
Diff. Primo

1 2:24.768 08:41:32.201

2 2:15.704 08:43:47.905

3 2:13.317 08:46:01.222

4 2:14.496 08:48:15.718

5 2:16.766 08:50:32.484

6 2:15.422 08:52:47.906

7 2:15.548 08:55:03.454

8 2:18.743 08:57:22.197

9 2:17.548 08:59:39.745

10 2:16.669 09:01:56.414

11 2:17.251 09:04:13.665

12 2:15.635 09:06:29.300

 Po. 13 - # 509 BORIANI A. + 1:11.657
Diff. Primo

1 2:22.392 08:41:39.182

2 2:14.947 08:43:54.129

3 2:17.543 08:46:11.672

4 2:15.127 08:48:26.799

5 2:17.728 08:50:44.527

6 2:15.528 08:53:00.055

7 2:16.180 08:55:16.235

8 2:15.875 08:57:32.110

9 2:15.030 08:59:47.140

10 2:16.925 09:02:04.065

11 2:19.682 09:04:23.747

12 2:20.094 09:06:43.841

 Po. 14 - # 445 BIMBI C. + 1:21.256
Diff. Primo

1 2:25.394 08:41:34.577

2 2:15.881 08:43:50.458

3 2:15.960 08:46:06.418

4 2:14.972 08:48:21.390

5 2:18.113 08:50:39.503

6 2:15.555 08:52:55.058

7 2:20.333 08:55:15.391

8 2:17.260 08:57:32.651

9 2:19.177 08:59:51.828

10 2:21.639 09:02:13.467

11 2:20.973 09:04:34.440

12 2:19.000 09:06:53.440

 Po. 15 - # 83 MARABOTTO D.+ 1:23.784
Diff. Primo

1 2:27.089 08:41:35.771

2 2:16.018 08:43:51.789

3 2:18.280 08:46:10.069

4 2:15.980 08:48:26.049

5 2:19.142 08:50:45.191

6 2:18.698 08:53:03.889

7 2:17.763 08:55:21.652

8 2:18.438 08:57:40.090

9 2:19.271 08:59:59.361

10 2:19.730 09:02:19.091

11 2:18.372 09:04:37.463

12 2:18.505 09:06:55.968

 Po. 16 - # 29 CIOFFI A. + 1:40.718
Diff. Primo

1 2:32.354 08:41:40.470

2 2:15.165 08:43:55.635

3 2:16.895 08:46:12.530

4 2:16.278 08:48:28.808

5 2:19.172 08:50:47.980

6 2:21.253 08:53:09.233

7 2:20.667 08:55:29.900

8 2:20.958 08:57:50.858

9 2:21.344 09:00:12.202

10 2:20.784 09:02:32.986

11 2:19.907 09:04:52.893

12 2:20.009 09:07:12.902

 Po. 17 - # 285 MESSINA A. + 1:43.512
Diff. Primo

1 2:25.274 08:41:34.659

2 2:18.223 08:43:52.882

3 2:17.918 08:46:10.800

4 2:42.667 08:48:53.467

5 2:18.379 08:51:11.846

6 2:17.020 08:53:28.866

7 2:16.873 08:55:45.739

8 2:17.592 08:58:03.331

9 2:17.634 09:00:20.965

10 2:18.369 09:02:39.334

11 2:18.195 09:04:57.529

12 2:18.167 09:07:15.696

 Po. 18 - # 340 TALUCCI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.964 08:41:37.539

2 2:24.302 08:44:01.841

3 2:23.713 08:46:25.554

4 2:27.187 08:48:52.741

5 2:24.782 08:51:17.523

6 2:24.614 08:53:42.137

7 2:23.719 08:56:05.856

8 2:24.779 08:58:30.635

9 2:24.740 09:00:55.375

10 2:26.630 09:03:22.005

11 2:27.196 09:05:49.201

 Po. 19 - # 235 DIONISI B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.461 08:41:30.614

2 2:18.528 08:43:49.142

3 2:18.716 08:46:07.858

4 3:05.689 08:49:13.547

5 2:28.750 08:51:42.297

6 2:26.819 08:54:09.116

7 2:25.964 08:56:35.080

8 2:29.879 08:59:04.959

9 2:35.698 09:01:40.657

10 2:35.502 09:04:16.159

11 2:24.873 09:06:41.032

 Po. 20 - # 999 ALAMANNI E. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:13.572 08:41:20.951

2 2:12.705 08:43:33.656

3 2:13.957 08:45:47.613

4 2:13.344 08:48:00.957

 Po. 21 - # 519 MARCHISIO G. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:15.222 08:41:22.589

2 2:12.147 08:43:34.736

3 2:13.257 08:45:47.993

4 2:13.595 08:48:01.588

 Po. 22 - # 241 COPELLI M. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:22.604 08:41:27.518

2 2:13.216 08:43:40.734

3 2:14.176 08:45:54.910

4 2:12.785 08:48:07.695

 Po. 23 - # 139 SALESI R. + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:28.142 08:41:36.249

2 2:15.997 08:43:52.246

3 2:16.578 08:46:08.824

Fastest lap: 2:09.029 
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